
Firat Universitesi Eğitim Bilimleri Ensititüsü Bilgisayar ve Oğretim Teknolojileri Eğitimi ABD

2025-2026 Güz Dönemi Lisansüstü Ara Sınav Programı

Doktora
Tarih Saat

EBE5000 Egğitimde Araştırma Yöntemleri ve Etik
08:15

Prof. Dr. Yalın Kılıç TÜREL

BTÖ7270 Ölçme ve Değerlendirmede Teknoloji Entegrasyonu
09:15

Prof. Dr. Oğuzhan ÖZDEMİR

10:15
BTÖ5040 Değişen Eğitim ve Yeni Teknolojiler

Doç. Dr. Müzeyyen BULUT ÖZEK

11:15

12:15

BTÖ5190 Alternatif Değerlendirme

Prof. Dr. Oğuzhan ÖZDEMİR
21 Kasım 2025 Cuma

BTÖ5060 Teoriden Uygulamaya Uzaktan Eğitim
BTO7220 Akademik Yazma

14:15
Prof. Dr. Bünyamin ATICI Prof. Dr. Yalın Kılıç TÜREL

15:15

16:15

17:15

18:15

19:15

BTÖ5180 Eğitimde Teknoloji Entegrasyonu

Prof.Dr. Ahmet TEKİN

Ayşe Ulkü KAN

Anabilim Dalı Başkanı V


